
UCHWAŁA NR 628/VIII/53/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości położonej w Konstancinie- 
-Jeziornie, przy ul. Jana Sobieskiego 13, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 62/2 z obrębu 

03-12, obejmującej pomieszczenia znajdujące się na pierwszym piętrze budynku „Willi Gryf” 
wraz z pomieszczeniami piwnicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie przez Gminę Konstancin-Jeziorna części nieruchomości 
położonej w Konstancinie-Jeziornie, przy ul. Jana Sobieskiego 13, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
62/2 
z obrębu 03-12, obejmującej pomieszczenia znajdujące się na pierwszym piętrze budynku „Willi 
Gryf” wraz z pomieszczeniami piwnicznymi na rzecz Konstancińskiego Domu Kultury 
w Konstancinie- 
-Jeziornie, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 25E3715D-7932-4020-9F71-1F69A14005A3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 628/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 08.02.2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości położonej w Konstancinie- 
-Jeziornie, przy ul. Jana Sobieskiego 13, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 62/2 z obrębu 
03-12, obejmującej pomieszczenia znajdujące się na pierwszym piętrze budynku „Willi Gryf” 
wraz z pomieszczeniami piwnicznymi 

Zgodnie z obowiązującą umową Gmina Konstancin-Jeziorna użyczyła Konstancińskiemu 
Domowi Kultury w Konstancinie-Jeziornie na czas oznaczony do dnia 31.01.2023r. pomieszczenia 
znajdujące się na pierwszym piętrze w budynku – „Willa Gryf”, usytuowanego na działce 
ewidencyjnej nr 62/2 z obrębu 03-12 w mieście Konstancin-Jeziorna, przy ul. Jana Sobieskiego 
13 o powierzchni 216,90 m2. 

Pomieszczenia te wykorzystywane są przez Konstanciński Dom Kultury na zadania statutowe, 
związane z realizacją zadań własnych Gminy w zakresie działalności kulturalnej. 

Wszelkie koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją użyczonych pomieszczeń, w tym zużycie 
energii elektrycznej, gazu, dostaw wody i odprowadzenia ścieków, czy sprzątania przedmiotu 
użyczenia pokrywane są przez KDK. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt płynących z tytułu przedmiotowego użyczenia korzyści dla 
wszystkich mieszkańców miasta i gminy Konstancin-Jeziorna, Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna 
zwraca się do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z prośbą o podjęcie stosownej uchwały w tej 
sprawie. 

Id: 25E3715D-7932-4020-9F71-1F69A14005A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



